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TREC Testosterone Booster - ZMA GRATIS

Cena 79.00 zł

Producent Trec

Opis produktu
 Kupując TREC Extreme Men`s Formula Tribulus Complex 30 tab. opakowanie ZMA dostajesz GRATIS!!!

 Extreme Men`s Formula Tribulus Complex 30 tab.

Extreme Men`s Formula Tribulus Complex 

jest naukowo zaprojektowaną, testowaną i potwierdzoną laboratoryjnymi badaniami formułą zawierającą zioła, mineralne anaboliki i witaminy. Substancje te zwiększają poziom własnego testosteronu, hormonu wzrostu oraz IGF-1 (insulinopodobnego czynnika wzrostu).  Extreme Men`s Formula Tribulus Complex

  jest kombinacją chelatowanych pierwiastków, ziół i witamin w opatentowanej formule.

Naturalna przemiana androstendionu w testosteron musi przebiegać z udziałem cynku. Jeśli poziom cynku jest niski, powyższa przemiana przebiega wolno, a produkcja testosteronu jest niższa. Podobne znaczenie ma magnez, dlatego dla uzyskania optymalnych efektów produkcji testosteronu te dwa pierwiastki muszą być przyjmowane razem. Witamina B6 pomaga natomiast w przyswajaniu cynku i magnezu.
Spadek poziomu testosteronu prowadzi do wydzielania katabolicznego hormonu kortyzolu, a ten wywołuje negatywny proces rozpadu białek czyli katabolizm. Niepożądanym skutkiem katabolizmu jest utrata siły i masy mięśniowej, dlatego niezbędne jest utrzymywanie wysokiego poziomu własnego testosteronu. Sportowcy zażywający te pierwiastki przed snem twierdzą, że śpi im się lepiej, sen staje się głęboki i dzięki temu czują się mocno wypoczęci, a na kolejnych treningach mają lepszą wytrzymałość oraz siłę. Uważa się, że głęboki, dający wypoczynek sen jest
sekretem do maksymalizowania anabolicznych procesów. Dla utrzymania wysokiego poziomu testosteronu.
TRIBULUS TERRESTRIS (owoc buzdyganka ziemnego)
Uważa się, że owoc zioła Tribulus Terrestris bez wywoływania żadnych działań ubocznych reguluje pracą hormonów odpowiedzialnych za poprawę wydolności fizycznej , wzmocnienie organizmu oraz poprawę libido.

Układ mięśniowy.
U sportowców i kulturystów Tribulus powoduje wzrost poziomu testosteronu i estradiolu, co z kolei ma wpływ na szybszą regenerację i wzmocnienie mięśni. Badania wykazały również, że Tribulus przyśpiesza przyrost tkanki mięśniowej po intensywnych ćwiczeniach siłowych.

Układ hormonalny.
Tribulus w swoim działaniu w sposób naturalny spełnia funkcję podobną do tej, którą spełniają hormony anaboliczne. Owoc tego zioła przyśpiesza wytwarzanie hormonu lutenizującego, stymulującego produkcję wolnego testosteronu.
W Chinach Tribulus jest tradycyjnie używany w celu zwiększenia popędu płciowego, poprawienia kondycji seksualnej. Uważa się, że stymuluje on również produkcją plemników zwiększając ich jakość, ruchliwość i długość życia.

Układ sercowo - naczyniowy.
Korzyści płynące z zastosowania Tribulusa są również zauważalne w pracy systemu sercowo-naczyniowego. Zastosowanie tego zioła wpływa na regulację ciśnienia krwi.( wysokie obniża a niskie podwyższa)

Wątroba.
Tribulus stymuluje pracą wątroby korzystnie wpływając na rozkład tłuszczów. Naukowcy uważają, że stymuluje on przepływem żółci i syntezą anabolicznych hormonów z cholesterolu. Dzięki właściwością oczyszczania wątroby z toksyn preparat ten wpływa na poprawę metabolizmu białek oraz produkcję energii.

Nerki.
Tribulus może również zredukować i zapobiec ryzyku wystąpienia kamieni nerkowych. Od wieków używano Tribulus w celu utrzymania ogólnego zdrowia systemu moczowo - płciowego. Tribulus stosowany jest w schorzeniach pęcherza, w przypadku wystąpienia kamieni nerkowych, nie trzymania moczu, dny moczanowej. Tribulus posiada również właściwości lekkiego środka moczopędnego.

DAMIANA (ziele damiana)
Zioło to obniża stan permanentnego zmęczenia oraz podnosi odporność na stres. W medycynie tradycjonalnej stosowany jest w wyczerpaniu nerwowym, stanach lękowych, depresji i impotencji. Jest znany jako indiański afrodyzjak wzmacniający popęd płciowy.

KOREAN GINSENG (żeń - szeń koreański)
Aktywne substancje w tej roślinie zwiększają przyswajalność składników odżywczych ( białek, węglowodanów, witamin oraz minerałów). Podczas treningów lub zawodów dzięki żeń-szeniowi organizm zużywa do wytwarzania energii mniej glikogenu, a więcej kwasów tłuszczowych. Polepsza również przyswajanie tlenu przez komórki, co pozwala organizmowi na wytworzenie większej ilości energii. Obniża poziom kwasu mlekowego dzięki temu sportowiec w mniejszym stopniu odczuwa zmęczenie. Użyty w naszym preparacie czerwony typ tego zioła pomaga mężczyznom z
problemami erekcyjnymi. Jest stosowany również do regulacji ciśnienia krwi, impotencji, anemii, zapaleniu stawów, bezsenności, zmęczeniu oraz niewydolności krążenia. Żęń-szeń w odpowiednio wysokich dawkach uwalnia adrenalinę, która pobudza mózg do działania, a utrzymując go w stanie czujności, opóźnia wystąpienie uczucia zmęczenia.

EPILOBIUM PARVIFLORUM (liść wierzbownicy drobnokwiatowej)
Stosuje się jako lek przy przeroście prostaty oraz w stanach zapalnych przewodów moczowo - płciowych.

SMILAX OFFICINALIS (krzew kolcorośli lekarskiej)
Jest bogatym źródłem steroidów roślinnych i saponin.

CAYENNE (owoc pieprzu kajeńskiego)
Posiada silne właściwości utleniające. Reguluje pracę wątroby.

BURSZTYNIAN D-ALFA- TOKOFERYLU (naturalna witamina E)
Jest naturalną postacią witaminy E, która należy do grupy antyoxydantów - blokuje powstawanie wolnych rodników. Podnosi odporność organizmu oraz opóźnia efekty starzenia się komórek.

Sposób użycia: 
1 tabletkę dziennie 30 min. po posiłku.

  
  Skład Extreme Men's Formula (1 tabletka):

  

   Tribulus Terrestris   
  200 mg

   Ziele Damiana   
  60 mg

   Żeń-Szeń koreański   
  100 mg

   Żeń-Szeń syberyjski   
  50 mg

   Ekstrakt z owocu palmy sabałowej   
  31,25 mg

   Ekstrakt z liści wierzbownicy   
  31,25 mg

   Ekstrakt z korzenia Kolcorośla Lekarskiego   
  25 mg

   Sproszkowane owoce pieprzu kajeńskiego   
  20 mg

   Ekstrakt z łodygi Liriosoma Ovata   
  18,75 mg

   naturalna Witamina E   
  67 mg

   Cynk   
  15 mg

ZMA jest naukowo zaprojektowaną, testowaną i potwierdzoną laboratoryjnymi badaniami formułą zawierającą mineralne anaboliki. Jest jednym z najskuteczniejszych suplementów budujących masę mięśniową. Podnosi poziom wolnego testosteronu o ponad 40 % oraz czystą siłę mięśniową o ponad 10 %. Maksymalizuje procesy anaboliczne, a co za tym idzie zwiększa siłę oraz beztłuszczową masę mięśniową.

Opakowanie promocyjne zawiera 30 kapsułek.
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Sposób użycia i dawkowanie:

3 kapsułki na 30 min. przed snem, na pusty żołądek. W celu zwiększenia siły podczas intensywnych treningów można zażyć 3 kapsułki na 60 min. przed treningiem.    
  S

kład ZMA Orginal (3 kapsułki):

  

   Cynk   
  30 mg

   Magnez   
  450 mg

   Witamina B6   
  10,5 mg
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